仙北市立

                                     西明寺中学校報

                                     令和 4 年５月 12 日

                                       Ｎｏ７

  TEL  0187-47-2626   FAX 0187-47-2633   http://www.city.semboku.akita.jp/sc_saichu

□ＰＴＡ評議員総会

 10 日（火）の午後６時から、ＰＴＡ評議員総会

が行われました。各専門部の事業計画が次のよう

に決まりましたのでお知らせします。また、各専

門部の部長、副部長を引き受けてくださった皆様

には、ご難儀をおかけしますが、よろしくお願い

します。

教
育
部

○7 月 5 日（火） 情報モラル講演会への協力

○8 月 16 日（火） 戸沢氏祭参加への協力

校
外
指
導
部

○5 月～     学区内危険箇所点検

         （分担したところを各自で）

○7 月      危険箇所点検カードを集約

○8 月 16 日（火） （戸沢氏祭の巡視）

○10 月 19 日（水）校内駅伝・マラソン大会へ

の協力

広
報
部

○5 月 10 日(火) 顔合わせ

○6 月      印刷所へ連絡、原稿依頼

○7 月      原稿回収

○8 月 24 日(火) 広報部会（18:00～18:30）

○9 月 2 日（金） 会報 120 号発行

○12 月     印刷所へ連絡、原稿依頼

○1 月      原稿回収

○2 月 8 日（水） 広報部会（18:00～18:30）

○3 月 11 日（土）会報 121 号発行

保
健
体
育
部

○8 月 7 日（日） 早朝奉仕作業

    （草刈り、側溝あげ、クモの巣取り等）

○10 月 19 日（水）校内駅伝・マラソン大会へ

の協力

□入賞おめでとう！

令和４年度大曲仙北郡市春季卓球交流会

 女子個人第 3 位 Ｗ.Ａさん、Ｉ.Ｙさん

第 45 回生保内中学校招待春季野球大会 第 3 位

□郡市陸上競技大会に向けて

 ９日（月）から 17 日（火）、18 日（水）に開催

される大曲仙北陸上競技大会の練習がスタート

しました。４月 26 日には会場となる秋田市雄和

の県営陸上競技場で校内陸上記録会を行ってい

ます。短い期間ですが、試合本番に向けて実力を

伸ばしてもらいたいと思います。出場する選手は

次の通りです。

      種  目 氏  名

男
子

800M Ｋ.Ｒさん Ｍ.Ｋさん

2･3 年 1500M Ｉ.Ｓさん Ｓ.Ｊさん

1 年 100M Ｏ.Ｋさん Ｋ.Ｈさん

1 年 1500M Ｏ.Ｋさん

2 年 100M Ｓ.Ｙさん

3 年 100M Ｓ.Ｓさん

砲丸投 Ｆ.Ｓさん Ｋ.Ｓさん

低学年
400MR

Ｏ.Ｋさん Ｋ.Ｈさん

Ｓ.Ｙさん Ｓ.Ｊさん

共通
400MR

Ｋ.Ｒさん Ｍ.Ｋさん

Ｓ.Ｓさん Ｉ.Ｓさん

女
子

200M Ｔ.Ｍさん

800M Ｉ.Ｙさん Ｆ.Ｍさん

1 年 100M Ｉ.Ｒさん Ｋ.Ｎさん

1 年 1500M Ｉ.Ｒさん Ｋ.Ｎさん

2 年 100M Ｉ.Ｒさん Ｔ.Ｍさん

3 年 100M Ｈ.Ｋさん Ｈ.Ｓさん

砲丸投 Ａ.Ｈさん Ｆ.Ｍさん

低学年
400MR

Ｉ.Ｒさん Ｋ.Ｎさん

Ｉ.Ｒさん Ｓ.Ｋさん

共通
400MR

Ｉ.Ｙさん Ｈ.Ｋさん

Ｈ.Ｓさん Ａ.Ｈさん